Piattaforma
elettrica

semovente

verticale

WORK BECOMES EASY

Non c¢’é niente
che superi lo |
Scissor Genie
per prestazioni,
sicurezza,
utilita e valore.
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e Slitte antjribaitane
e Pneumaticl antiFsegno

~ Optional ed acces

ancelletto’ scorrevole

¥ |3

Modello

Altezza di lavero *

Altezza di calpestio

Altezza a riposo (al parapetio)
Altezza a riposo (piattaforma)

Altezza macchina chiusa
modello parapetti pieghevoli

Altezza macchina chiusa
parapetti ripiegati
Lunghezza

Larghezza

Passo

Altezza minima da terra

Altezza minima da terra alle
slitte anti+ibaltamento aperte

Lunghezza piattaforma esterno
Larghezza piatiaforma esterno
Lunghezza piattaforma estesa
Altezza parapetli

Altezza fermapiede

Portata

Raggio di sterzata esterno
Raggio di sterzata interno
Alimentazione

Velocita traslazione max a riposo

Velocita trastazione max con
piattaforma sollevata

Velogita di salita/discesa
Comandi proporzionali

Pneumatici (gomma piena antisegno)

Pendenza superabile

Trazione

Freni multi-disco

Protezione slitte antiribaltamento
Peso — CE **

* Si aggiungono 2m all'altezza di calpestio W Wt
peso varia a seconda degli accessori 6 a seconda:telie normative.di ggni singolo Paese
an R

Caratteristiche tecniche

GS-1532
6,6 m
4.6 m
202m
0,97 m

2,02 m

1,73 m
1,82 m
81,30 cm
1,32 m
6,10 cm

1,9 cm
1,64 m
74 cm
254 m
1,40 m
15 cm
272 Kg
1,55 m
0

24 ¥ 4 hatterie
da 6V 245 AH

4.0 Km/h

0,8 Km/h
16/17 sec.
standard
33120 cm

30%

ruote anteriori
ruote posteriori

" standard

1.238 Kg

GS-1932
7.8 m
58m
211lm
1m

211m

1,76 m
1,82 m
81,30 cm
1,32 m

6,10 cm

1,9 cm
1,64 m
74 cm
254 m
1,10 m
15 ¢cm
227 Kg
1,55 m
0

24V 4 batterie
da 6V 245 AH

4.0 Kkm/h

0.8 Km/h
16/23 sec
standard
30x11x20 cm
30%

ruocte anteréqri
ruote posteriori
standard
1.535 Kg

Yig



